
Uchwała nr 55 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie projektu rozporządzenia Ministra Edukacji zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia w zawodach 

szkolnictwa branżowego oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 10 

rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 

24 października 2018 r. w sprawie Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2052), uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Działalności Pożytku Publicznego zapoznała się z projektem rozporządzenia 

Ministra Edukacji zmieniającego rozporządzenie w sprawie ogólnych celów i zadań 

kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego oraz klasyfikacji zawodów 

szkolnictwa branżowego. 

§ 2 

Rada Działalności Pożytku Publicznego nie zgłasza uwag do przedłożonego 

projektu. 

§ 3 

Uchwałę należy przekazać Ministrze Edukacji Narodowej celem uwzględnienia 

w dalszym toku prac legislacyjnych. 

Współprzewodniczący  

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Michał Braun 

Maciej Kunysz 


		2025-04-24T16:39:45+0200


		2025-04-24T17:31:11+0200
	MACIEJ KUNYSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MACIEJ KUNYSZ, PESEL: 79070117130, PZ ID: amicusmk




